munc et usq[ue] in seculum.  
**A**na sabbati scdm Joh[ann]em.  
 maria magdalena uenit  
 mane cum ad hunc tenebre  
 essent ad monumentum; et ui  
 dit lapidem sublatum a monu  
 m[en]to. Lucr[ati]o ergo et uenit ad  
 symonem petrum et ad alium  
 discipulum quem amabat ih[esu]s.  
 et dicit eis. Tulerunt do  
 minum meum de monum[en]to;  
 et nescim[us] ubi posuerunt eu[m].  
 Exiit ergo petrus et ille alius  
 discipulus; et uenerunt ad mo  
 num[en]tum. Et cu[m] se inclinass[et];  
 uidit lintheamina posita no[n]  
 tamen introiit. Venit ergo  
 symon petrus. sequens eum;  
 et introiit in monum[en]tum.  
 Et uidit lintheamina posita;  
 et sudarium quod fuerat sup[er]  
 caput eius. non cum linthea  
 minib[us] positum s[ed] separa[tu]m in  
 uolutum in unu[m] locum. Tunc  
 ergo introiit et ille discip[ulus]  
 qui uenerat prior ad monum[en]  
 tum; et uidit et credidit. Non  
 dum em[en]t sciebant scripturas  
 quia oportuerat eum a mor  
 tuis resurgere. *Off.*

**B**enedictus qui ne[scit] in nom[ine]  
 ne domi[n]i benediximus  
 uos de domo do mi ni  
 de us do m[in]i et  
 illuxit nobis aeterna aet[er]na  
**C**ontende quesumus. *secret*  
 Domine semper nos per  
 hec paschalia misteria gratula  
 ri ut continua nostre repara  
 tionis operatio penne fiat no  
 bis causa leticie. *Infirmitatem*  
**C**ommunicantes et diem  
**H**anc igitur. ut supra. *Co*  
**O**mnes qui in cruce baptisati  
 et in cruce in cruce in cruce  
**R**edemptionis. *Capitulum*  
 nostre. *Capitulum*  
 muliere ueraciter quesumus  
 ut hoc pietate salutis auxili  
 um fides semp[er] ueraciter  
**Q**uasi modo post albas  
 gemit infantes aeterna ratiomabi